
LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI”
Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it  - www.liceocevolani.edu.it
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F.  81001310382

DELIBERA N. 112 del 30 Giugno 2022

APPROVAZIONE VERIFICA ATTUAZIONE PROGRAMMA ANNUALE 2022

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO l’art. 10 del T.U. D.L.vo 16/4/94, n. 297, attribuzioni del Consiglio d’Istituto;
VISTO il  regolamento  concernente  le  “istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”, Decreto Interministeriale n. 129/2018, ed in
particolare l’art.  10,  C.  3  e  5  e  segg.  che  demanda  all’organo  consigliare  la
competenza a disporre entro il 30 giugno di ciascun anno la verifica dello stato di
attuazione del programma annuale al fine di apportare le opportune modifiche sulla
base di apposito documento redatto dal Dirigente Scolastico; 

VISTA la delibera di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022;
CONSIDERATO che  in  relazione  all’andamento  del  funzionamento  amministrativo  e  didattico

generale ed a quello attuativo dei singoli progetti ed alle comunicazioni pervenute
per finanziamenti non previsti e prevedibili in fase di predisposizione del PA, emerge
la necessità di operare alcune variazioni negli stanziamenti degli aggregati di entrata
di spesa;

VISTA la  proposta  del  Dirigente  Scolastico  sulle  modifiche  da  apportare  al  programma
annuale e di quelle su entrate finalizzate e storni inviate al consiglio per conoscenza;

FACENDO PROPRIE le proposte di modifica del programma annuale nei termini in cui risultano motivati e
documentati nel documento del Dirigente Scolastico;

VISTA la relazione sullo stato di attuazione del P.A. 2022 predisposta dal D.S.G.A., con la
quale  è  stata  esposta  la  situazione  contabile  e  finanziaria  con  proiezione  al  30
giugno.

CONSTATATA la validità della seduta per il numero degli intervenuti;

D E L I B E R A    

ALL’UNANIMITA’ X A MAGGIORANZA

Risultato della votazione

presenti favorevoli contrari astenuti

13 13 0 0

approva l’attuazione del programma annuale del corrente esercizio finanziario.
Tutta la documentazione è conservata agli atti dell’Istituto.

La presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito della scuola.
E’ ammesso reclamo entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione.

Per copia conforme
La dirigente

Dott.ssa Stefania Borgatti

FEPC01000E - A0AE0FD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010071 - 30/06/2022 - I.5 - U

Firmato digitalmente - La Dirigente - Dott.ssa STEFANIA BORGATTI


		2022-06-30T18:54:24+0200
	STEFANIA BORGATTI




